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KacceTa pacnpegennrtesibHad
MPO/UPC Ha 24LC/UPC nopToB,
MM

SNR-MCM-MPO/UPC(M)-24LC/UPC

00 00 00 00 00 00

00 00 00 00 00 00

OnucaHune

KOMMNOHeHTbI cobpaHbl N MPOTECTUPOBAHbLI B 3aBOACKUX
YCJIOBUSAX, YTO rapaHTUPYET BbICOYANLLYO HageXHOCTb 1
MPOMyCKHY CNOCOBHOCTb — BCe 3TU PaKTOpPbl KpaHe
Ba)XHbl 419 MHPACTPYKTYpPbI LLeHTPoB 06paboTku
OaHHbIX.
MpumeHeHue:
[oTOBOE pelleHne C yCTaHOB/IEHHbIMY BOJIOKOHHO-OMTUYeCKNMU Kkaccetamu MPO
OnepaTtumBHas Plug & Play opraHmn3auuns 30H pacrnpegenenus nogcuctem LOM v BbicokonnoTHbix CKC
KommyTaums npunoxxenunn Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand
MopknioyeHne akTMBHOro obopynoBaHma no cxeme Interconnect nnm Crossconnect

[Mepexon 0T MHOMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHOapPTHbLIM OMTUYECKUM pa3beMaM

Co3faHne CMCTEM C BO3MOXHOCTbIO TMOKOM peKoHpUrypawumnm

CaowcTtBa cuctembl MPO:

MonynbHas kabenbHaa cuctema, OCHOBaHHas Ha npeTepMmMHNpPOBaHHLIX pacnpenesinTesibHbIX KacceTax U
coeVHUTENbHbIX Kabenax

MuHnManbHoe BpeMs pa3BepTbiBaHUA - «NOOKJOYNI U FOTOBO!»

BbicOKas NAOTHOCTb MOHTaxa - 40 96 oNTu4Yeckux NopToB B TUNopa3smepe 1U

MuHMManbLHOe 3anosHeHne KabesnbHbIX TPacc, He co3AaeT NPEensaTCTBUN AN LMPKYNSLMN BO3AYLLUHbBIX MOTOKOB
CrniocobcTByeT 60os1ee athheKTUBHOMY OXxNaKAeHUIO 060pyA0BaHUS N CHUXKEHUIO SHeprornoTpebneHuns

Bo3moxHa YyCTaHOBKa KacceT C ogHoMOA40BbIM/ U MHOTOMO40BbIMU NMOPTaMn

Mop,yanaﬂ KOHCTPYKUNA BbICOKOW MJIOTHOCTMW:

MaKcrMaibHO MOBbLILWAET MJIOTHOCTbL, o6ecneynBas 40 96 ONTOBOJIOKOHHbIX COeANHEHU Ha 1U ans 3(13q3€KTI/IBHOF0
NCNOoJIb30BaHNA MPOCTPaHCTBa CTONKM

'mbkocTb KOHCTPYKL N obecneynBaeT NMpoCTOoTYy 06CJ'Iy)KI/IBaHI/I$I 1 obHOBNIEHUSA, YTO NO3BOSISET noNy4nTb pelleHune
C BbICOKMM YypOBHEM MaCLIJTaﬁI/IpyeMOCTI/I
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CoyeTaHne KOHCTPYKTUBHbIX ocobeHHoCTeln obecnevnBaeT HU3KYIO COBOKYMHYIO CTOMMOCTb B/laAeHNA

Obwume
KOMMOHEHTbI CUCTEeMbI

Twnn BOJIOKHa
KonnyecTBo onTrUYeCcKkMx NOpTOB

MaTepwunan:

LiBeT

CoBMeCTMMOCTb C MOAENAMU
TemnepaTypa xpaHeHus, °C
TemnepaTypa akcnayaTauyum, °C
FabapuTHblie pa3mepbl,MM

BEC, KI'

PacnpenenurenbHas KacceTa
MM (OM3)

2 MPO/UPC
24 LC/UPC

MnacTtuk
YepHbin
SNR-CMP-96P
oT -20 oo 70
oT -10 po 60
150x106x29

0,4
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